
Marex 280 Holiday Dkk. 485.000

Årgang Længde Bredde Dybgang Vægt
2002 8,95m. 2,8m. 0,85m. 3000kg.

  
Marex 280 Holiday er en velindrettet båd med plads til de fleste børnefamilier, og den er tryg og sikker
fordi det halvplanende skrog giver gode og pålidelige sejlegenskaber.
Bådens enorme popularitet over flere årtier viser klart, at det er en båd der falder i mange
motorbådssejleres smag. Det næsten klinkbyggede skrog leder nemt tankerne hen på de gode gamle
snekke-typer. Her bare i en ægte halv-planende version med bred moderne hæk, der kan bære både
en rummelig agterkahyt, solseng og badeplatform. På toilettet er der brus med varmt og koldt vand og
afløbspumpe

Her er hygge, sindighed og tryghed i det dybe cockpit i højsædet. Samtidig er båden meget rummelig.
Bådens 29 fod er ekstremt godt udnyttet. I forkahytten kan sofa-arrangementet omdannes til 2-3
sovepladser, og i agterkahytten findes en stor dobbeltkøje, og en enkeltkøje. Der er også installeret et
TV. I cockpittet er der en stor L-formet sofa hvor man sidder om et sammenklappeligt bord. Og over
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agterkahytten er der rigeligt plads til at dase og nyde solen. Har man været en tur i bølgen, er der god
plads på badeplatformen, hvor der tillige er badestige, og brus med varmt og koldt vand. Og skal der
laves mad, kan man fra det langsgående køkken med 2 gasblus, vask og køleskab følge med i hvad
der rør sig på havnen. Der er selvfølgelig både fuld kaleche og vinterpressing Båden står PT på land,
og er under klargøring til sæsonen. Derfor er billederne hentet fra nettet. Når båden er klar, følger der
flere billeder. Båden kan besigtiges i Nivå efter aftale.
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UdstyrslisteINDRETNING: • Forkahyt med sofa og bord – kan omdannes til 2-3 sovepladser, TV •
Toiletrum med bruser, varmt og koldt vand, afløbspumpe • Pantry med 2 gasblus, vask og køleskab,
radio-CD • Dobbelt førersæde med ryglæn, som kan vendes modsat • Stor L-formet sofa i cockpit med
sammenklappeligt bord • Agterkahyt med dobbeltkøje og enkeltøje • Over agterkahyt stor solseng •
Badeplatform agter, Brusearmatur med koldt og varmt vand, badestige UDSTYR: • Bovpropel • Elektrisk
ankerspil • Varmeapparat til for- og bagkahyt (Ardic-fyr-diesel) • Kompas • GPS med ekkolod: Garmin
GPSMAP 720S, incl .kort over danske farvande (excl Nordsøen) • 220 V lader med ladestrømskabler
og mulighed for opvarmning af vand i vandvarmer • 1 startbatteri og 2 brugsbatterier • 4 originale
fendere, fortøjninger • Trim-flaps • drivanker  
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